arasında hadis ve sünnete verdiği ehemmiyet bakımından ba-
riz bir şekilde dikkatleri üzerine çeken İmam Şâfi’î’nin hadisle-
re/sünnete yaklaşımınının bilinmesi de oldukça önem arzetmek-
tedir. Bu düşünceden hareketle çalışmamız, ekol sahibi imam ve
fakihlerden biri olan İmam Ebû Abdillâh Muhammed ibn İdrîs
eş-Şâfi’î’nin (ö. 204/819), Hz. Peygamber’in hadislerini/sünne-
tini nasıl bir yaklaşımla değerlendirdiğini ve yorumladığını tes-
pit etmeyi amaçlamaktadır. Ancak biz Şâfi’î’nin bir bütün ola-
rak hadis/sünneti nasıl anladığından ziyade onun hakkında ifade
edilen ve ileri sürülen hadisleri ve sünneti zahiri anlamlarına